Администрация  Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«17» июля 2015г.              №  32А

«О внесении изменений в  приказ финансового управления
администрации Кирсановского района от 24.11.2014 № 24 «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к
районному бюджету, применяемых для составления проекта
бюджета начиная с 2015 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Добавить  в  приложения  к  приказу  финансового  управления  администрации
Кирсановского района от 24.11.2014 № 24 «Об утверждении Указаний о порядке
применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации  в  части,
относящейся  к  районному  бюджету,  применяемых  для  составления  проекта
бюджета начиная с 2015 года» (с изменениями) следующую целевую статью: 10 2
8897 «Софинансирование в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности условий для занятий физической культурой и спортом в рамках
подпрограммы "Развитие общего и дополнительного образования" муниципальной
программы "Развитие  образования Кирсановского района  на  2014-2020 годы"  за
счет средств районного бюджета»
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю  на  начальника
бюджетного отдела финансового управления (Солдатова Н.В.)
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового
управления администрации района Е.Б. Кулагина